
 
 

 ZARZĄDZENIE  Nr  0050.201.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 10 grudnia 2021 r.   

   

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert  złożonych w otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Krzyżanowice w  2022 roku                      
w obszarze  "Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  i sportu".  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym                            
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)  oraz uchwały                          
Nr XXXVI/67/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia  26 października 2021 r. w sprawie przyjęcia 
programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi i innymi  podmiotami  
wymienionymi  w art. 3  ust. 3  ustawy  o  działalności   pożytku   publicznego  i  o  wolontariacie na  
2022 rok. 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 

Powołuję Komisję Konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 
na realizację zadań publicznych Gminy Krzyżanowice w 2022 roku w obszarze Wspierania                                  
i  upowszechniania  kultury fizycznej  i  sportu  w  następującym  składzie osobowym:   
 
1. Daria Wieczorek  - Przewodniczący Komisji - Dyrektor GZOKSiT    
2. Wolfgang Kroczek  - Z-ca Przewodniczącego Komisji - Z-ca Wójta Gminy Krzyżanowice 
3. Małgorzata Krzemien - Członek Komisji - Sekretarz Gminy 
4. Małgorzata Cichoń  - Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Krzyżanowice 
5. Anita Rossa    - Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Krzyżanowice 
6. Danuta Kühn   - Członek Komisji - przedstawiciel Wójta Gminy Krzyżanowice  

 
§2 

 

1. Komisja Konkursowa działa w oparciu o zasady działania komisji do opiniowania ofert w otwartych   
konkursach ofert  określone w Rozdziale 12 załącznika do uchwały Nr XXXVI/67/2021 Rady Gminy 
Krzyżanowice z dnia 26 października 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz w oparciu o zasady 
wynikające z zapisów §6 Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert Ogłoszenia Wójta Gminy 
Krzyżanowice o otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Krzyżanowice                     
w obszarze Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2022.   

2. Ustala się wzór Karty oceny formalnej oferty oraz Karty indywidualnej oceny merytorycznej oferty                      
w celu opiniowania ofert przez członków Komisji Konkursowej stanowiące załącznik Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia.  
 

§3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice. 

 
§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
     Wójt Gminy 
   Krzyżanowice 
Grzegorz Utracki  
 
 

przyg. D.Kűhn 
tel. 32/4194050 wew. 140 
 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Wójta Gminy   
Nr 0050.201.2021  z dn. 10.12.2021 r.          
 

                      

 

KARTA OCENY FORMALNEJ OFERTY 
 

1. Informacje podstawowe: 
 

1. Rodzaj zadania Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2022 roku  

 

2. Nazwa oferenta  
 

3. Tytuł zadania 
publicznego 

 
 

 
2. Ocena formalna oferty – etap I  

 
Lp. Kryteria formalne  

 
 

tak 
 

 
nie 

1. Oferta spełnia wszystkie wymogi określone w ustawie i w Rozporządzeniu                                         
Przewodniczącego  Komitetu  do  spraw  Pożytku  Publicznego  z  dnia 24 października 2018 r.  
w sprawie  wzorów  ofert i ramowych  wzorów  umów dotyczących realizacji zadań publicznych 
oraz wzorów sprawozdań z wykonania  tych zadań  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057) 

  

2. Oferta złożona na prawidłowym druku   

3. Oferta złożona w terminie określonym w ogłoszeniu o konkursie     

4.  Zakres zadania  zgodny z celami Konkursu   

5. Oferta zawiera wymagane załączniki    
1) potwierdzoną za zgodność  z  oryginałem kopię aktualnego odpisu                              
    z  KRS,  innego rejestru lub ewidencji albo inny  dokument potwierdzający                     
    status prawny oferenta i osób go reprezentujących, 
2) potwierdzoną za zgodność z oryginałem  kopię statutu organizacji, 
3) oświadczenie o posiadanym rachunku bankowym wraz z jego numerem, na który  
    mają zostać przekazane środki w przypadku przyznania dotacji – wg. wzoru.   

  

 
Niespełnienie któregokolwiek z kryterium skutkować będzie odrzuceniem oferty bez poddania ocenie 
merytorycznej.  
 

Uwagi dotyczące oferty:   

 

 

3. Data i podpis członków Komisji Konkursowej 

Lp. Imię i Nazwisko Podpis 

   

   

   

   

   

   

 

 
Krzyżanowice, dnia ..........................................               

 

     Wójt Gminy 
    Krzyżanowice 
  Grzegorz Utracki  

               



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Wójta Gminy   
Nr 0050.201.2021  z dn. 10.12.2021 r.          

 
 

 
KARTA INDYWIDUALNEJ OCENY MERYTORYCZNEJ OFERTY 

 
1. Informacje podstawowe dotyczące oferty:  

 

1. Rodzaj zadania Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w 2022 roku 

 

2. Nazwa oferenta  
 

3. Tytuł zadania 
publicznego 

 
 

 
2. Ocena merytoryczna oferty – etap II  

 

 
Lp. 

 
Nazwa kryterium 

Ilość punktów 
możliwych do 

uzyskania 

Przyznana  
liczba punktów 
przez członka 

Komisji   

 1.   Możliwość  realizacji  zadania   publicznego przez Oferenta 
 -  posiadane zasoby kadrowe, lokalowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane                             
    do realizacji zadania (0-5 pkt) 
 -  doświadczenie w prowadzeniu działalności statutowej zgodnej z rodzajem zadania                             
    wskazanym w ogłoszeniu konkursowym (0-5 pkt)   

 

 
0-10  pkt 

 

2.     Kalkulacja kosztów realizacji  zadania publicznego, w  tym w odniesieniu do zakresu  
  rzeczowego zadania    
    -  racjonalność i niezbędność przedstawionych kosztów z perspektywy                                
       założonych  działań i efektów (0-10 pkt) 
    -  prawidłowa kwalifikacja kosztów do poszczególnych kategorii kosztów  (0-3 pkt)  
    -  szczegółowy opis pozycji kosztorysu (punkty 0-2 pkt)  

. 

 
0-15 pkt 

 

3. Jakość  wykonania  zadania  i  kwalifikacje  osób,  przy  udziale  których  oferent     
 będzie realizować zadanie publiczne  
  -  uzasadnienie potrzeby realizacji zadania - w tym przewidywana liczba odbiorców                     
     zadania, (zwłaszcza dzieci i młodzieży), zasięg terytorialny, ranga imprezy                          
     spodziewane efekty, promocja gminy  (0-10 pkt)  
  -  spójność, realność zaplanowanych działań oraz realność harmonogramu  (0-5 pkt) 
  -  zgodność założonych rezultatów z celami zadania, ich realność i sposób monitoringu                      
      (0-10 pkt)   
  -  kwalifikacje, doświadczenie i kompetencje osób przy udziale których oferent  będzie             
     realizował zadanie (0-5 pkt)  

 

 
 0-30 pkt 

 

4. Planowany  przez  oferenta udział środków własnych  lub  środków  pochodzących                        
 z innych źródeł na  realizację zadania publicznego  -  w odniesieniu do sumy wszystkich    
 kosztów realizacji zadania 
 

 
0-5 pkt 

 

5. Planowany  przez  oferenta wkład  osobowy - w  tym  świadczenia  wolontariuszy                 
i praca  społeczna członków   

 

 
0-5 pkt 

 

6. Ocena realizacji zadań publicznych w przypadku oferenta, który w latach poprzednich 
realizował  zlecone  zadania  publiczne, biorąc pod  uwagę  rzetelność i terminowość    
oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków:   
-  dotychczasowa współpraca  z lokalnym samorządem,  rzetelność  terminowość                      

rozliczeń  z dotacji za  lata ubiegłe (0-5 pkt).   
 

 
0-5 pkt 

 

 RAZEM: max. 70 pkt  

Wymagana liczba punktów uprawniających oferenta do otrzymania dotacji wynosi 60% maksymalnej sumy punktów 
możliwych do uzyskani 

 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                          ............................................. 
                                                                                                                                    Data i  podpis członka Komisji 
 

 
      

      Wójt Gminy 
    Krzyżanowice 
  Grzegorz Utracki  


